
Tillatelse

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk

TIL REGULERINGER OG OVERFØRINGER SAMT TIL ERVERV
AV DE NODVENDIGE FALL FOR UTRYGGING AV

ORMSETFOSS KRAFTVERK.

(FASTSATT VED KONGELIG RESOLUSjON AV 20, DESEMBER 1985)

Ved kongelig resolusjon av 20. desember 1985 er bestemt.

I medhold av lov om erverv av vannfall, bergverk og annen thst eiendom av 14. desember
1917nr. 16,og lov om vassdragsregoleringer av 14.desember 1917nr. 17,gis Nord-Trøndelag
Elektrisitetsverk tillatelse til reguleringer og overføringer samt til erverv av de nødvendige
fall for utbygging av Ormsetfoss kraftverk. på de vilkar som er tatt inn i (Xle- og energidepar-
tementets foredrag av 20. desember 1985.



Vilkår

for tillatelse for Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk ti I reguleringer og overforinger samt til
erverv av de nodvendige fall for utbygging av Ormsetfoss kraftverk.

Ifiastsatt ved kongelig resolusjon av 20. desember 1025.)

1.
Konsesjonstid )

Konsesjonen gis pa ubegrenset tid.
Vilkårene for konsesjonen kan tas opp til

alminnelig revisjon etter 50 år. Hvis vilkare-
ne blir revidert. har konsesjonæren adgang
til å frasi seg konsesjonen innen 3 maneder
etter at han har fått underretning om de re-
viderte vilkar, jfr. konsesjonslovens ;),4. 3.
ledd, og vassdragsreguleringslovens )))10.
post 2, siste ledd.

Konsesjonen kan ikke overdras.
De utførte reguleringsanlegg eller andeler

deri kan ikke avhendes, pantsettes eller gjø-
res til gjenstand for arrest eller utlegg uten i
forbindelse med vassfall i samme vassdrag
nedenfor anleggene.

Anleggene ma ikke nedlegges uten stats-
myndighe tenes samtykke. 


fond for Verran kommune. Fondet anvendes
etter nærmere bestemmelser av kommune-
styret til fremme av næringslivet i kommu-
nen.

Næringsfondet forfaller til betaling pa kon-
sesjonstidsounktet. Etter forfall svares 6 ri
rente.

Vedtektene til næringsfondet skal god-
kjennes av Kommunal- og arbeidsdeparte-
mentet.

8.
(Kontroll med betaling av avgifter m.v.)

Nærmere bestemmelser om betaling av av-
gifter etter post 2 og kontroll med vassfor-
bruket samt angaende avgivelse av kraft, jfr.
post 18 skal med bindende virkning for hvert
enkelt tilfelle fastsettes av Olje- og energi-
departementet.

!Konseajonsavgiften
Konsesjonæren skal betale en arlig avgift

til staten av kr. 4,—pr. nat, hk.. beregnet et-
ter den gjennomsnittlige krattmengde som
de konsederte vassfallene etter den foretatte
utbygging og regulering kan frembringe
med den paregnenge vassføring ar om annet
og en arlig avgift til de tylkes-. herreds- og
bykommuner som Kongen bestemmer av kr.
15, pr. nat. hk., beregnet pa samme matc.

Fastsettelsen av avgiftene tas opp til ny
prøvelse etter tidsintervaller som loven til
enhver tid bestemmer.

Plikten til a betale disse avgifter inntrer
etter hvert som vasskraften tas i bruk. Avgif-
tene har samme pantesikkerhet som skatter
pa fast eiendom og kan inndrives pa samme
rnate som disse. Etter forfall svares 6' rente.

Konsesionsavgifter som innbetales til
kommunen skal innga i kommunale næ-
ringsfond. Vedtektene til disse skal godklen-
nes av Kommunal- og arbeidsdepartemen-
te

Nar konsesjon er gitt plikter konsesjome-
ren a innbetale til Verran kommune kr.
1 000 000.00. Dette beløpet, samt det avtalte
tilskudd pa kr. 1 500 000.00 tra Nord-Trønde-
lag Elektrisitetsverk, skal innga i et nærings-




(Byggetrister m.v.)

Arbeidet ma pabegynnes innen en frist av
2 ar fra konsesjonens datum og fullføres In-
nen en ytterligere frist av 5 ar. Under særlige
omstendigheter kan fristene forlenges av
Kongen.

I fristene medregnes ikke den tid som pa
grunn av overordentlige tildragelser vis ma-
jor), streik eller lockout har vært umulig
utnytte.

For hver dag noen av disse fristene oversit-
tes uten tillatelse fra Olje- og energideparte-
mentel . betaler konsesjonæren en mulkl til
statskassen av kr. 1 000.—.

(Bruk av norske varer)
Konsesjonæren skal ved bygging og drift

av anleggene fortrinnsvis anvende norske
varer, for sa vidt disse kan fas like gode, til-
strekkelig hurtig, herunder forutsatt at det
er utvist all mtdig aktsomhet med hensyn til
tiden for bestillingen samt til en pris som
ikke med mer enn 10(:), overstiger den pris
med tillagt toll. som de kan fas for fra uUan-
det. Er det adgang til å velge mellom for-
skjellige innenlandske tilbud, antas det til-
bud som representerer det storste innen-



•

landske arbeid og produserte materiale selv
om dette tilbud er kostbarere. når bare oven-
nevnte prisforskjell - 10,7 - i forhold til uten-
landsk vare ikke derved overstiges.

Toll og pristillegg tilsammen forutsettes
dog ikke å skulle overstige 25r7 av den uten-
landske varepris (eksklusive toll). I tilfelle av
tvist om dette avgjøres spørsmalet av Olje-
og energiaepartementet.

Olje- og energideparternentet kan dispen-
sere fra reglene om brok av norske varer.
Søknad om dispensasjon ma på forhand sen-
des til departementet med de opplysninger
som er nødvendige. Hva angar leveranse fra
EFTA-land, vil dispensasjonsadgangen bli
praktisert i samsvar med de forpliktelser
som foreligger i forhold til disse land under
forutsetning av full gjensidighet.

For overtredelse av bestemmelsene i den-
ne post betaler konsesjonæren hver gang
etter avgjørelse av Olje- og energideparte-
mentet en mulkt av inntil 15(7 av verdien.
Mulkten tilfaller statskassen.

 
(Forsikring)

Forsikring tegnes fortrinnsvis i norske sel-
skaper hvis disse byr like fordelaktige be-
tingelser som utenlandske. Olje- og energi-
departementet kan dispensere fra denne be-
stemmelse.



(Helsetjeneste m.v.)

Konsesjonæren er forpliktet til, nar Sosial-
departementet forlanger det, pa den måte
og på de vilkår som departementet bestem-
mer, i anleggstiden helt eller delvis a dekke
utgiftene til legehjelp for arbeiderne og funk-
sjonærene ved anlegget og deres familier og
til oppførelse eller utbygging av sykehus el-

•
ler sykestue.

Hvis noen av arbeiderne eiler funksjonæ-
rene omkommer ved arbeidsulykke i an-
leggstiden, kan konsesjonæren etter nærme-
re bestemmelse av Olje- og energideparte-
mentet palegges a sikre eventuelle etterlat-
te en øyeblikkelig erstatning.

 
(Husrom for ansatte)

Konsesjonæren er i nødvendig utstrek-
ning forpliktet til på rimelige vilkar og uten
beregning av noen fortjeneste a skaffe arbei-
derne og funksjonærene og deres familier
sunt og tilstrekkelig husrom. Kommunaide-
partementet kan gi nærmere bestemmelser
om dette.

Forsamlingslokale, allmenndannende
virksomhet

Konsesjonæren plikter før arbeidet påbe-
gynnes å sørge for midlertidig forsamlingslo-
kale til bruk for arbeiderne og den øvrige be-
folkning som er knyttet til anleggene, eller,
hvis Olje- og energideparternentet matte  fin-
ne det mer hensiktsmessig og ikke vesentlig
dyrere, å delta i oppføring. utbedring eller
nedbetaling av permanent forsamlingsloka-
le, f.cks. samfunnshus.

Konsesjonæren skal stille inntil kr.
25 000.- til rådighet for allmenndannende
virksomhet og geistlig bellening etter Kirke-
departementets nærmere bestemmelse.

10.
(Godkjenning av planer, tilsyn m.v.)

Godkjenning av planer og tilsyn med ut-
føreise og senere vedlikehold og drift av an-
legg og tiltak som omfattes av denne post er
Lillagt NVFLVassdragsdirektoratet. titgifte-
ne forbundet med dette dekkes av konsesjo-
næren.

Konsesjonæren plikter å legge fram for
NVE/Vassdragsdirektoratet detaljerte  pla-
ner med nødvendige opplysninger, bereg-
ninger og kostnadsoverslag for regulerings-
anieggene og vassdragets utbygging. Arbei-
det kan ikke settes i gang før planene er
godkjent Anleggene skal utføres solid og
skal til enhver tid holdes i full driftsmessig
stand.

Innen en rimeiig økonomisk ramme plik-
ter konsesjonæren a planlegge, utføre og
vedlikeholde hoved- og hjelpeanlegg slik at
det landskapsarkitektoniske resultatet blir
best mulig.

Kommunen, skal ha aniedning til a uttale
seg om planene for anieggsveger, massetak
og plassering av overskuddsmasser.

Konsesjonæren plikter å skaffe seg varig
raderett over tipper og andre områder som
trenges for å gjennomføre palegg som blir
gitt i forbindelse med denne post.

Konsesjonæren plikter å foreta en forsvar-
lig opprydding av anleggsomradene. Opp-
ryddingen må være ferdig senest 2 år etter at
vedkommende aniegg er satt i drift.

Midlertidige hjeipeaniegg kan palegges
planlagt slik at de senere blir til varig nytte
for allmennheten dersom det kan skje uten
uforholdsmessig utgift eller ulempe for an-
legget.

Ansvar for hjelpeaniegg kan ikke overdras
til andre uten NVE/Vassdragsdirektoratets
samty kke.
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Planer over veger, hoved- og hjelpeanlegg
skal oversendes Riksantikvaren til oriente-
rmg.

 
[Veger m.v.)

Konsesionæren plikter a erstatl,e utgifter
til vedlikehold og istandsettelse ay ottentli-
ge veger. bruer og kaier. hvis disse utgifter
blir særlig øket ved anleggsarbeidet. I tvist-
tilfelle avgjøres spørsmålet om hvorvidt vil-
karene for refusjonsplikten er til stede, samt
erstatningens størrelse ved skjønn pa konse-
8jonærens bekostning.

Anleggsvegen langs Buavatn-Moldvatn
fram til bekkeinntakene i Raudtindelva skal
inntil videre stenges ved Buavatn pumpe-
stasjon for all ferdsel som ikke har tilknyt-
ning til reguleringen, kraftverksdriften, rein-
driften eller driften av de faste eiendomme-
ne i omradet.

For øvrig skal veger, bruer og kaier som
konsesjonæren bygger, kunne benyttes av
allmennheten, med mindre Olje- og energi-
departementet treffer annen bestemmelse.

Dersom reguleringen vanskeliggjør ad-
komsten langs Ormsetmagasinets sør- og
østside mot Ormsetlonan, kan konsesjome-
ren pålegges å bekoste tilrettelegginger.

Konsesjonæren palegges a anlegge parke-
ringsplass ved den delen av anleggsveien
som er apen for allmenn ferdsel.



(Terskler

I de deler av yassdragene hvor inngrepene
medfører vesentlige endringer i vassføring
eller vasstand, kan Olje- og energideparte-
mentet palegge konsesjonæren a bygge
terskler (grunndammen. foreta elvekorrek-
sjoner. opprenskinger m.v. for å redusere
skadevirkninger.

Terskelpalegget vil bygge pa en samlet
plan som ivaretar bade private og allmenne
interesser i vassdraget. Utarbeidelse av på
legget samt tilsyn med utførelse og senere
vedlikehold er tillagt NVEVassdragsdirek-
toratet. Utgiftene forbundet med tilsynet
dekkes av konsesjonæren.

Dersom inngrepene forarsaker erosjons-
skader, fare for ras eller oyersvømmelse.
eller øker sannsynligheten for at slike ska-
der vil inntreffe. kan Olje- og energideparte-
mentet palegge konsesjonæren a bekoste
sikringsarbeider eller delta med en dei av aP
giftene forbundet med dette.

Arbeidene skal pabegynnes straks detalje-
ne er fastlagt og ma gjennomføres sa snart
som mulig.



dtydding av reguieringssonem

Neddemmede omrader skal ryddes for
trær og busker pa en tilfredsstillende mate.
Generelt gjelder at stubbene skal bli så kor-
te som praktisk mulig. maksimalt 25 em
lange. Ryddingen ma utføres pa snøbar
mark. Avtallet tiernes eller brennes.

Dersom intet annet blir palagt konsesjo-
næren, skal reguleringssonen holdes fri for
trær og busker som er over 1.5 m høye, eller
har over 5 em stammediameter malt 25 em
fra bakken. I rimeng grad kan departemen-
tet palegge ytterligere rydding.

Dersom vegetasjon over HRV dør som føl-
ge av reguleringen, skal den ryddes etter de
samme retningslinjene som ellers er angitt i
denne posten.

Rydding av reguieringssonen skal være
gjennomført senest 2 ar etter første neddem-
ming og bør så vidt mung unngås lagt til
yngletiden for vill.el, i området.

Tilsyn med overholdelsen av bestemmel-
sene i denne post er tillagt NVKVassdrags-
direktoratet. Utgiftene forbundet med dette
dekkes av konsesjonæren.

 
Na turforekornster, formninner m. v.1

Konsesjonæren plikter i den utstrekning
det kan skje uten urimelige ulemper eller ut-
gifter a unnga ødelegge1ser av naturfore-
komster og omrader. nar dette er ønskelig av
vitenskapelige eller historiske grunner, eller
pa grunn av områdets naturskjønnhet eller
egenart. Sa fremt slike ødeleggelser ikke
kan unngas. skal Miljøverndepartementet
underrettes i god tid på forhånd.

Konsesjonæren skal videre i god tid pa for-
hand undersøke om faste fornminner som er
fredet i henhold til lov av 9. juni 1978 nr. 50,
elær andre kuhurhistoriske lokaliteter blir
berørt, og i tilfelle straks gi melding om dette
til vedkommende museum og eller Riksan-
tikvaren. Viser det seg først mens arbeidet er
i gang at det kan virke inn pa fornminne som
ikke har vært kjent, skal melding sendes
med en gang og arbeidet stanses.

Om bestemmelsene i denne post gis ved-
kommende ingentører eller arbeidsledere
nødvendtg underretning.

 
(Manøyreringsreglement m.v.)

Vasslippingen skal forega overensstem-
mende med et manøvreringsreglement som
Kongen pa forhand fastsetter.

Viser det seg at slippingen etter dette reg-
lement medfører skadelige virkninger av
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omfang for allmenne interesser. kan Kongen
uten erstatning til konsesionæren. men med
plikt for denne til a erstatte mulige skade-
virkninger for tredlemann, fastsette de end-
ringer i reglementet som finnes nødvendige.

En norsk statsborger som NVE1Vassdrags-
direktoratet godtar, skal foresta manøvrer-
ingen. Ekspropriasionsskjønn kan ikke pa-
begynnes før reglementet er fastsatt.

For sa vidt vasslippingen foregiir i strid
med reglementet, kan konsesjonæren paleg-
ges en tvangsmulkt til staten av inntil kr.
10 000 for hver gang etter Olje- og energide-
partementet nærmere bestemmelse.

 
(Hydrologiske observasjoner, kart m.v.)

Konsesionæren skai etter nærmere be-
stemmelse av Olje- og energidepartementet
utføre de hydrologiske observasjoner som i
det offentliges interesse finnes pakrevet, og
stille det innvunne materiale til disposision
for det offentlige.

De tillatte reguleringsgrenser betegnes
ved faste og tydelige vasstandsmerker som
det offentlige godkjenner.

Kopier av alle karter som konsesjonæren
måtte la oppta i anlecining av anleggene,
skal sendes Norges Geografiske Oppmaling
med opplysning om hvordan målingene er
utført.

 
(Militære foranstaltningem

Ved reguleringsanleggene skal det tillates
truffet militære foranstaltninger for spreng-
ning i krigstilfeile uten at konsesjonæren
har krav pà godtgjØrelse eller erstatning for
de herav følgende ulemper eller innskrenk-
ninger med hensyn til anleggene eller deres
benyttelse. Konsesjonæren ma uten godt-
gjørelse finne seg i den bruk av anleggene
som skjer i krigsøyemed.



(Konsesj onskraft

Konsesjonæren plikter å avgi inntil 10(7(
av den gjennomsnittlige kraftmengde som
de konsederte vassfallene etter den foretatte
utbygging og regulering kan frembringe
med den paregnelige vassføring år om annet
til den kommune hvor kraftanlegget ligger
eller andre kommuner, derunder ogsa fylkes-
kommuner.

Fordelingen av kraften bestemmes av
Olje- og energidepartementet. Staten forbe--
holdes rett til inntil 57 av kraften.

Pålegget om avgivelse av kraft kan etter
begjæring av en interessert tas opp til ny av-
gjørelse etter 30 ar.

Kraften kan kreves avgitt med en brukstid
ned til 5 000 brukstimer årlig. Kraften avgis
den form hvori den produseres

Elektrisk kraft uttas etter Olje- og energi-
departementets bestemmelse i kraftstasjo-
nen eller fra fjernledningene eller fra led-
ningsnettet. hva enten ledningene tilhører
konsesjonæren eller andre. Forarsaker kraf-
tens uttakelse av ledningene økede utgifter.
bæres disse av den som uttar kraften, enten
denne er staten eller en kommune. Avbrytel-
se eller innskrenkning av leveringen som ik-
ke skyldes vis major. streik eller lockout, må
ikke skje uten departementets samtykke.

Kratten skal leveres til vanlig pris i yed
kommende forsynings- eller samkjøringsom
rade. Dersom det ikke er mulig a påvise
noen slik pris, skal kraften leveres til selv-
kostende. Hvis den pris som saledes skal leg-
ges til grunn blir uforholdsmessig høy fordi
bare en mindre del av den kraft vassfallene
kan gi er tatt i bruk, skal kraften leveres til
rimelig pris.

Uenighet om prisen avgjøres av Olje- og
energidepartementet.

Konsesjonæren har rett til a forlange et
varsel av 1 ar for hver gang kraft uttas. Sam-
tidig som uttak varsles kan forlanges oppgitt
den brukstid som ønskes benyttet og dennes
fordeling over aret. Tvist om fordelingen
avgjøres av departementet. Oppsigelse av
konsesionskraft kan skje med 2 års varsel.

Eventuell avgivelse av overskytende kraft-
mengder i henhold til endret palegg etter 3.
ledd kan bare kreves etter hvert som kraft
blir ledig

Unnlatet konsesjonæren a levere kraft
som er betioget i denne post uten at vis ma-
jor, streik eller lockout hindrer leveransen,
plikter han etter departementets bestem-
melse å betale en mulkt til statskassen av kr.
2,- pr. dag for hver kW som uretteng ikke er
levert. Det offentlige skal være berettiget til
etter departementets bestemmelse å overta
driften av anleggene for eierens regning og
risiko sa vidt nødvendig til levering av den
betingede kraft.

 
(Fiske og vilt;

1
Konsesjonæren plikter å påse at han selv,

hans kontraktører og andre som har med an-
leggsarbeidet og kraftverksdriften å gjøre,
tar de nødvendige hensyn for å forebygge
skader på og fiskehestandene som berø-
res av utbyggingen, reguleringene og den øv-
rige drift av anleggene. Herunder skal kon-
sesjonæren i rimelig grad forebygge fare for
tilslamming og annen forurensning av vass-
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dragene,samt dekke utgiftene til ekstraordi-
nært jakt- og fiskeoppsyn i anleggstiden.

II
Konsesjonæren plikter etter nærmere bes-

temmelse av Direktoratet for vilt og fersk-
vannsfisk:

a.: å sette ut yngel og/eller settefisk av det
antall, de arter og stammer, den størrelse
og kvalitet, og på den tid, sted og måte
som blir fastsatt.

b å sørge for fangst av stamfisk og dekke
alle utgifter med klekking, oppforing og
transport,

c å foreta utfiskinger (uttynninger) dersom
reguleringen fører til forverring av de na-
turlige forhold.

d å bekoste vilt- og fiskeribiologiske under-
søkelser, herunder langtidsundersøkel-
ser, og å delta i fellesfinansiering av større
biologiske undersøkelser som omfatter de
populasjoner som berøres av utbyggingen
og reguleringene.

På plasser anvist av Fylkesmannen i Nord-
Trøndelag og godkjent av Direktoratet for
vilt og ferskvannsfisk skal all vegetasjon ryd-
des for å bedre mulighetene for garnfiske.

IV
Fra og med det år konsesjonen blir gitt,

plikter konsesjonæren å betale inn et årlig
beløp på kr. 40 000,- som skal nyttes til opp-
hjelp av fisket i kommunen etter nærmere
bestemmelser av kommunestyret. Vedtek-
ter for bruk av beløpet skal godkjennes av
Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk.

Beløpet skal justeres etter de tidsinterval-
ler loven til enhver tid fastsetter.

V
Dersom det som følge av kraftutbyggingen

og reguleringene oppstar skader som berø-
rer vilt- og fiskebestandene i området, til-
pliktes konsesjonæren utover det som er
nevnt ovenfor å bekoste ytterligere tiltak
som Miljøverndepartementet eller den dette
bemyndiger bestemmer, så fremt omkost-
ningene står i rimelig forhold til det som der-
ved vinnes.

VI.
Anleggenes eier plikter å innbetale et årlig

beløp på kr. 5 000,- til Verran viltnemnd som
kompensasjon for tapte jaktinntekter til sta-
ten. Beløpet skal benyttes til viltfremmende
formål i kommunene. Vedtekter for dispone-
ring av midlene skal godkjennes av Miljø-
verndepartementet eller den dette bemyn-
diger. Tilskuddet skal justeres etter de tids-
intervaller loven til enhver tid fastsetter.

VII.
Alle utgifter forbundet med nødvendig

kontroll og tilsyn med overholdelsen av
ovenfornevnte vilkår eller pålegg med hjem-
mel i disse vilkår dekkes av konsesjonæren.

 
Forurensning m.v.)

Konsesjonæren plikter etter vedkommen-
de departements nærmere bestemmelser å
utføre eller bekoste tiltak som er påkrevet
for å avverge eller redusere virkninger av fo-
rurensning som står i forbindelse med utbyg-
ging og drift av Ormsetfoss kraftverk.



(Naturvitenskapeiige undersøkelser)

Konsesjonæren plikter å stille til rådighet
for Kultur- og vitenskapsdepartementet kr.
35 000,- til supplerende botanisk dokumen-
tasjon av naturlige forhold.

22
(Isforhoid i fjorden)

Dersom reguleringen medfører at isforhol-
dene i horden forverres, pålegges utbygge-
ren å bekoste de nødvendige tiltak for at
ferdselen ikke forringes.



(Tinglysing)

Konsesjonen skal tinglyses i de tinglag
hvor anleggene er beliggende. Olje- og ener-
gidepartementet kan bestemme at et utdrag
av konsesjonen skal tinglyses som heftelse
på de eiendommereller bruk i vassdraget for
hvilke reguleringene kan medføre forpliktel-
ser.

 
(Kontroll med overholdelse av viikarene)

Konsesjonæren underkaster seg de be-
stemmelser som til enhver tid måtte bli truf-
fet av Olje- og energidepartementet til kon-
troll med overholdelsen av de oppstilte vil-
kår.

Utgiftene med kontroilen erstattes det of-
fentlige av konsesjonæren etter nærmere
regler som fastsettes av departementet.

Gjentatte eller fortsatte overtredelser av
postene 2, 4, 15, 18 eller 22, første eller annet
ledd kan medføre at konsesjonen trekkes til-
bake i samsvar med bestemmelsene i er-
vervslovens § 26 og vassdragsregulerings-
lovens i 12, post 17.

For overtredelse av de i konsesjonen inn-
tatte bestemmelser påløper en tvangsmulkt
på kr. 1 000 pr. dag eller kr. 5 000 for hver
overtredelse, såfremt det ikke er fastsatt an-
nen straff for overtredelse av vilkåret. Mulk-
ten kan inndrives ved utpanting.
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Manøvreringsreglement

for regulering av Moldelva m. fl.
Fastsatt ved kongelig resolusjon av 20.desember 1985t

A. Reguleringsmagasin:

Normal
Magasin vannst. HRV LRV Reg.høyde

m o. h. m o. h. m o. h. fl

1 Ormsetvatn 	 375,10 388.00 375,00 13.00
2 Buavatn 	 326.40 330.00 326,00 4.00

Damvatn .......... 326.80




Moldvatn 	 327.10




Høydene refererer til NGO's høyder. Tilnærmet utjevnede norrnalvannstander ved reguleringsmagasinet
er innmålt av NTE.

•

air

B. Overføringer.

Avløpet fra Rørtjønnelvas nedbørfelt ved
Holmtjønn (5,1 krrin overføres til Ormset-
vatn.

Avløpet fra Raudtindelvas høyereliggende
felter i Orvasselva, Fiskløysbekken og Litle-
fiskløysbekken (i alt 14,0 km2) overføres til
TverrelvasMoldelvas nedbørfelt.

Avløpet fra Tverrelvas nedbeirfelt ved Bua-
vatn (4,0 km2) kan sammen med det overfør-
te avløpet fra Raudtindelva pumpes opp i
Ormsetvatn.

Ved alle overføringssteder kan over-
skuddsvann avledes til det naturlige elvefa-
ret.




Fra 1, mai skal kraftverket sta inntil vann-
standen i Ormsetvatnet har steget til kote
385,0. Vannstanden skal sa ikke synke under
dette nivå før 15. september. Fra 1. august
tillates dog tilsiget tappet over vannstand
kote 383,0.




Ved manøyreringen skal det has for øye at
vassdragenes flomvassføring såvidt mulig ik-
ke økes og at vassføringsendringene utjev-
nes med rimelige overganger.




Det skal påses at flomløp og tappeløp ikke
hindres av is eller lignende samt at regule-
ringsanleggene til enhver tid er i god stand.

Det føres protokoll over manøvreringen og
avleste vannstander, samt observeres og no-
teres om det forlanges, nedbørmengder,
temperatur, snødybder m.v. Hovedstyret for
Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen kan
forlange å fa tilsendt utskrift av protokollen
som konsesjonæren plikter å oppbevare sa
lenge reguleringen består.




Til å forestå manøvreringene antas en
norsk statsborger som godtas av vedkom-
mende departement. Hovedstyret for Norges
vassdrags- og elektrisitetsvesen kan bestem-
me hvor damvokteren skal bo, og at han skal
ha telefon i sin bolig.




Mulig tvist om forståelse av dette regle-
ment avgjøres med bindende virkning av de-
partementet.




Viser det seg av vannslippingen etter reg-
lementet medfører skadelige virkninger for
allmenne interesser, kan Kongen uten er-
statning til konsesjonæren, men med plikt
for denne til å erstatte mulige skadevirk-
ninger for tredjemann fastsette de endringer
i reglementet som finnes nødvendig.

Endringer i reglementet kan bare foretas
etter at de interesserte har hatt anledning til
å uttale seg.


